Утверждены
 Распоряжением управления
 образования городского округа
города Котельнича Кировской области
 от «09» июля 2018 года

№ 74

## Изменения

в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детского сада № 2 «Сказка» города Котельнича Кировской области

Изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детского сада № 2 «Сказка» города Котельнича Кировской области, утвержденного распоряжением управления образования городского округа города Котельнича Кировской области от 20 июня 2016 года № 91:

- П.1.11. Устава изложить в следующей редакции: Учредителем Детского сада является муниципальное образование городской округ город Котельнич Кировской области (далее город). Функции и полномочия Учредителя Детского сада осуществляет управление образования городского округа города Котельнича (именуемое в дальнейшем Учредитель) в соответствии с муниципальными правовыми актами. Юридический адрес Учредителя: 612600, Российская Федерация, Кировская область, город Котельнич, улица Ленина, дом 26
- $\Pi.5.3.$ Устава изложить в следующей редакции: Непосредственное Детским осуществляет прошедший управление садом соответствующую аттестацию заведующий, назначаемый освобождаемый от должности Учредителем. Трудовой договор с заведующим заключается В соответствии c действующим законодательством Российской Федерации. Срок действия трудового договора – 5 лет. Должностные обязанности заведующего не могу исполняться по совместительству.